Prefeitura Municipal de Palmital - SP

Rua: Joaquim Nascimento Lourenço, 119, Centro, Palmital-SP | CEP: 19970-074

 Telefone: 0800-000-9333 / (18) 3351-9333 | Email: secretariagabinete@palmital.sp.gov.br

| CNPJ: 44.543.981/0001-99 |

OFÍCIO Nº 141/2024-GP

Palmital, 06 de setembro de 2024.

Assunto: AUDIENCIAS PÚBLICAS

Senhor Presidente:

Como é de conhecimento de Vossa Excelência, neste mês de setembro o

Poder Executivo deve realizar as Audiências Públicas para apresentação das Metas Fiscais e dos

Relatórios Financeiros e Operacionais da área da Saúde relativos ao segundo quadrimestre de

2024, bem como da elaboração da LOA/2025, dessa forma é o presente para solicitar a liberação

do Plenário desta Casa de Leis para a realização das mesmas a partir das 18:00 horas do  dia 27

do corrente mês, com a disponibilização da vossa estrutura de transmissão pelas redes sociais

assim como são realizadas as sessões camarárias desta Edilidade, caso disponha,

providenciaremos a transmissão via nossas redes sociais.

Informamos que colocaremos a disposição dos Munícipes canais de

comunicação e, até, se possível, de interação no momento das Audiências e para posteriores

questionamentos, indagações e sugestões.

Sendo o que nos apresentava, aproveitamos a oportunidade para convidar a

todos os Senhores Vereadores a participarem das referidas Audiências, e ficamos no aguardo de

uma breve manifestação.

Atenciosamente,

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES

-PREFEITO MUNICIPAL-

À Sua Excelência o Senhor

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Palmital/SP

		2024-09-06T14:52:46-0300
	LUIS GUSTAVO MENDES MORAES:39556768890